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ASL PESCARA  

Ospedale “Spirito Santo” 

Dipartimento Oncologico Ematologico 
UOSD Istituto dei Tessuti e Biobanche  

Banca regionale di sangue di cordone ombelicale  
Tel. 085-4252374   e-mail: pescaracbb@asl.pe.it 

 
 
 

Elenco CDR SCO attivi 
 Regione Marche 

 

CDR 
Struttura 

Ospedaliera 
Indirizzo 

Divisione Ospedaliera e 
Primario 

Referenti Recapito Telefonico, Fax e E-mail 
Tipologia 

di 
donazione 

1 

 
 
 
 

Ex Azienda 
Ospedaliero- 

Universitaria Ospedali 
Riuniti Umberto I°- 

G.M. Lancisi – G. Salesi 
AZIENDA 

OSPEDALIERO 
UNIVERSITARIA DELLE 

MARCHE 
 
 
 

Dir. Sanitaria: 
Dott.ssa Laura Polenta  
laura.polenta@ospedal

iriuniti.marche.it 
tel. 071-5962123 
fax 071-5962831 

 
 

 
 

Via Conca, 71     
60020 Torrette 

ANCONA 

U.O. Medicina Trasfusionale 
Direttore  

Dott. Mauro Montanari 
mauro.montanari@ospedalir

iuniti.marche.it 

Dott.ssa Barbara Tonnarelli 
Dott.ssa Gloria Apolloni 

Dott.ssa Rosella Bencivenga 
 

TLSB Anna Lauriola  

Tel 071-5966555 - Fax 071-5963638 
tonnarelli@iol.it 

barbara.tonnarelli@ospedaliriuniti.marche.it 
gloria.apolloni@ospedaliriuniti.marche.it 

rosella.bencivenga@ospedaliriuniti.marche.it 
anna.lauriola@ospedaliriuniti.marche.it 

Donazione 
solidaristica 
e dedicata  

Via F. Corridoni 
16   

60123 ANCONA 

U.O. C. Ostetricia e 
Ginecologia 

 
Direttore  

Prof. Andrea Ciavattini  

Dott.ssa Romina Mancinelli  
Dott. Andrea Doga 

 
Coordinatrici Ostetriche: 
Dott.ssa Federica Sorbi 

Dott.ssa Emanuela Castelli 
 

Ost. Ref. Lucia Cesaroni 
Ost. Ref. M. Giovanna Trotta 

Ost. Ref. Giulia Sabbatini. 

Tel 071-5962173 (1 p.) – 071-5962273 (3 p.) 
Fax  071-5962256 

andrea.ciavattini@ospedaliriuniti.marche.it 
romina.mancinelli@ospedaliriuniti.marche.it 

andrea.doga@ospedaliriuniti.marche.it 
emanuela.castelli@ospedaliriuniti.marche.it 

federica.sorbi@ospedaliriuniti.marche.it 
lucia.cesaroni@ospedaliriuniti.marche.it 

mariagiovanna.trotta@ospedaliriuniti.marche.it 
giulia.sabbatini@ospedaliriuniti.marche.it 

Via F. Corridoni 
16 

60123 ANCONA 

U.O. Neonatologia 
Direttore Prof. Virgilio Paolo 

Carnielli 
Dott.ssa Barbara Perrone  

Tel 071 5962165/265 - Fax 071 5962440 
barbara.perrone@ospedaliriuniti.marche.it 

Via C. 
Colombo,106 

60127 ANCONA 

Consultorio  familiare   
AST ANCONA 

Dott.ssa Valeria Tossichetti 

Dott.ssa Valeria Tossichetti 
Ost. Monia Fioretti 

Tel 071-8705062 - Fax 071-8705058 
valeria.tossichetti@sanita.marche.it 

monia.fioretti@sanita.marche.it 

mailto:pescaracbb@asl.pe.it
mailto:laura.polenta@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:laura.polenta@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:mauro.montanari@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:mauro.montanari@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:tonnarelli@iol.it
mailto:barbara.tonnarelli@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:rosella.bencivenga@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:andrea.ciavattini@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:romina.mancinelli@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:andrea.doga@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:emanuela.castelli@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:federica.sorbi@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:lucia.cesaroni@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:mariagiovanna.trotta@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:giulia.sabbatini@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:barbara.perrone@ospedaliriuniti.marche.it
mailto:valeria.tossichetti@sanita.marche.it
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2 

 
 

Ex Azienda 
Ospedaliera 

Ospedali Riuniti 
Marche Nord  
“Santa Croce”  

FANO  
 

AST 
 PESARO URBINO 

 
 

Dir. Sanitaria: 
Dott.ssa  

Cristina Andreoni 
cristina.andreoni@ 

sanita.marche.it  
 

direzione.medica@
ospedalimarchenor

d.it 
 

Dott.ssa Luana 
Stefanelli 

luana.stefanelli@ 
sanita.marche.it  

 

Viale V. Veneto, 2 
61032 - FANO 

U.O. Medicina 
Trasfusionale 

 
Direttore  

Dott. Carlo Pazzaglia  

Dott.ssa Roberta Bagnati 
Dott.ssa Laura Lupis 

 
TSLB Caterina Angeletti 

Tel 0721-882232  Fax 0721-882628 
 

carlo.pazzaglia@sanita.marche.it 

roberta.bagnati@ sanita.marche.it  
laura.lupis@sanita.marche.it 

caterina.angeletti@sanita.marche.it 
 

Donazione 
solidaristica 
e dedicata 

 

 
U.O.C. Ostetricia e 

Ginecologia 
 

Direttore  
Dott. Claudio Cicoli  

 

Dott.ssa Francesca L. Perolo 
Dott. Paolo Perella   

 
Coord. Ost. Simona Floridi  

Ost. Ref. Lucia Manzoli    
Ost. Ref. Silvia Casoli  

Ost. Ref. Cecilia Nicoletti  
 

 
Tel 0721-882639  Fax 0721-8822952/882417 

 
claudio.cicoli@ sanita.marche.it  

francescalaurana.perolo@ sanita.marche.it  
simona.floridi@sanita.marche.it  
lucia.manzoli@sanita.marche.it 
silvia.casoli@sanita.marche.it  

cecilia.nicoletti@sanita.marche.it. 
 

U.O. Neonatologia 
 

Resp. f.f.  
Dott.ssa Monica Santoni  

 
Inf. Lara Tomasetti 

Inf. Sabina Vitali 
(Coord. Inf. Loriana Naspini)  

 

Tel 0721/882613 (dalle 12:30 alle 13:30) 
Tel 0721/882416 (guard.) Fax 0721/882424 

monica.santoni@sanita.marche.it 
lara.tomasetti@sanita.marche.it  
sabina.vitali@sanita.marche.it 

loriana.naspini@sanita.marche.it  

Consultorio familiare 
AST PESARO URBINO 

Direttore  
Dott. Giovanni Guidi 

Coordinatrice Ostetrica  
Maria Valeria Rossi Berluti  

Tel 0721-1932689 

 
valeria.rossiberluti@sanita.marche.it  

 

 

mailto:cristina.andreoni@%20sanita.marche.it
mailto:cristina.andreoni@%20sanita.marche.it
mailto:direzione.medica@ospedalimarchenord.it
mailto:direzione.medica@ospedalimarchenord.it
mailto:direzione.medica@ospedalimarchenord.it
mailto:carlo.pazzaglia@sanita.marche.it
mailto:roberta.bagnati@ospedalimarchenord.it
mailto:caterina.angeletti@sanita.marche.it
mailto:claudio.cicoli@ospedalimarchenord.it
mailto:francescalaurana.perolo@%20sanita.marche.it
mailto:simona.floridi@sanita.marche.it
mailto:silvia.casoli@sanita.marche.it
mailto:cecilia.nicoletti@sanita.marche.it.
mailto:loriana.naspini@sanita.marche.it
mailto:valeria.rossiberluti@sanita.marche.it
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3 

 
Presidio 

Ospedaliero Unico  
“ G. Mazzoni”  

ASCOLI PICENO 
 

AST  
ASCOLI PICENO 

 
 
 

Dir. Sanitaria: 
Dott. Giancarlo 

Viviani 
giancarlo.viviani@
sanita.marche.it 

 
Tel. 0736-358370 

Via degli Iris 1 
63100 

ASCOLI PICENO 
 

U.O. Medicina 
Trasfusionale 

 
Direttore f.f. 

Dott. Antonio Canzian 

Dott.ssa Giovanna Meneghini 
Dott.ssa Carla Coccia 

Dott.ssa Sabrina Tarulli 
 

Coord. CT Massimiliano 
Massari 

Tel 0736-358641/43      
Fax 0736-358637/358873 

antonio.canzian@sanita.marche.it 
giovanna.meneghini@sanita.marche.it 

carla.coccia@sanita.marche.it 
sabrina.tarulli@sanita.marche.it 

massimiliano.massari2@sanita.marche.it 

 

Donazione 
solidaristica 
e dedicata 

 

U.O. Ostetricia e 
Ginecologia 

 
Direttore f.f. 

Dott. Giampiero Di 
Camillo 

 
 
 

Ost. Ref. Simona Parissi  
 

 

Tel 0736-358206/358132 (reparto da contattare)     
Fax 0736-358745 

 
giampiero.dicamillo@sanita.marche.it 

simona.parissi@sanita.marche.it 
 

U.O. Neonatologia 
 

Direttore  
Dott. Ermanno Ruffini 

 
Dott. Ermanno Ruffini 

 
Dott.ssa Giulia Zorzi  

 

 
Tel 0736 358265-52      Fax 0736 358127 

 
eruffini@libero.it 

ermanno.ruffini@sanita.marche.it 
giulia.zorzi@sanita.marche.it 
zorzigiulia@gmail.com 

 

Consultorio familiare  
AST ASCOLI PICENO 

Coord. Ost. Stefania Martelli 
 

Ref. Ost. Lituania Luzi 

Tel 0736-358911  Fax 0736-358742 
 

stefania.martelli@sanita.marche.it 
lituania.luzi@sanita.marche.it 

mailto:giancarlo.viviani@sanita.marche.it
mailto:giancarlo.viviani@sanita.marche.it
mailto:antonio.canzian@sanita.marche.it
mailto:carla.coccia@sanita.marche.it
mailto:giampiero.dicamillo@sanita.marche.it
mailto:eruffini@libero.it
mailto:ermanno.ruffini@sanita.marche.it
mailto:zorzi@sanita.marche.it
mailto:zorzigiulia@gmail.com
mailto:stefania.martelli@sanita.marche.it
mailto:lituania.luzi@sanita.marche.it
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CDR 
Struttura 

Ospedaliera 
Indirizzo 

Divisione Ospedaliera 
e Primario 

Referenti Recapito Telefonico, Fax e E-mail 
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di 
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4 

 
 
 
 

Presidio Ospedaliero 
Unico 

CIVITANOVA 
MARCHE  

 
AST MACERATA 

 
 
 

Dir. Sanitaria: 
Dott.ssa Nadia Mosca 
nadia.mosca@sanita.

marche.it 
 

 
 

Via Pietro Ginevri 
1, 62012 

CIVITANOVA 
MARCHE 

U.O. Medicina 
Trasfusionale  

 
Direttore  

Dott.ssa Isabella Cantori 

 
Dott.ssa Rossana Re 

 
TLBS Maura Santolini 
TLBS Sonia Zallozzo 
TLBS Claudia Tiranti 

 
 

Tel 0733-823239-60     Fax 0733-823508 

 
isabella.cantori@sanita.marche.it 

rossanare1@virgilio.it 
rossana.re@sanita.marche.it 

maura.santolini@sanita.marche.it  
sonia.zallocco@sanita.marche.it  
claudia.tiranti@sanita.marche.it 

 

Donazione 
solidaristica 
e dedicata 

 

U.O. Ostetricia e 
Ginecologia 

 
Direttore ff 

Dott. Filiberto Di 
Prospero 

 

Dott.ssa Annamaria Iannicco  

 
Coord. Ost. Tania Paoltroni 
Coord. Inf. Pompini Laura 

 
Ost. Alessia Carlini 

Tel 0733-823054   Fax 0733-823538 
Coord. Ost: 0733 823052 
Coord. Inf: 0733 823692 

 
filiberto.diprospero@sanita.marche.it 
annamaria.iannicco@sanita.marche.it 

tania.paoltroni@sanita.marche.it  
laura.pompini@sanita.marche.it 
alessia.carlini@sanita.marche.it 

 

 
U.O. Neonatologia 

 
Direttore  

Dott.ssa Enrica Fabbrizi 

Dott.ssa Enrica Fabbrizi 
Dott.ssa Luigina Costantini 

Tel 0733-823252    Fax 0733-823554 
 

enrica.fabbrizi@sanita.marche.it 
luigina.costantini@sanita.marche.it 

 

Consultorio familiare 
AST MACERATA 

Coord. Ost.  
Tania Paoltroni 

Tel  0733-823462-416  Fax 0733-823490   
tania.paoltroni@sanita.marche.it  

 

mailto:nadia.mosca@sanita.marche.it
mailto:nadia.mosca@sanita.marche.it
mailto:isabella.cantori@sanita.marche.it
mailto:rossanare1@virgilio.it
mailto:filiberto.diprospero@sanita.marche.it
mailto:alessia.carlini@sanita.marche.it
mailto:enrica.fabbrizi@sanita.marche.it
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Ospedaliera 
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Divisione Ospedaliera 
e Primario 
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5 

Presidio 
Ospedaliero Unico 

“Murri” 
FERMO  

 
AST FERMO  

 
 

Dir. Sanitaria: 
Dott. Luca Polci 

luca.polci@sanita.m
arche.it 

tel. 0734-6252461 
fax 0734-4252333 

 
Dott.ssa Elisa Draghi 
elisa.draghi@sanita.

marche.it 

 

Via A. Murri, 21 
63900 

 FERMO 

U.O. Medicina 
Trasfusionale  

 
Direttore  

Dott.ssa Giuseppina 
Siracusa 

 
Dott. Stefano Telesca 

Dott.ssa Lucia Pennacchietti 
(mat.) 

Dott.ssa Lucia Marinangeli 

 
TLBS Denise Quinzi 

 

Tel 0734-6252102   Fax 0734-6252174 

 
giuseppina.siracusa@sanita.marche.it 

stefano.telesca@sanita.marche.it 
lucia.pennacchietti@sanita.marche.it 
lucia.marinangeli@sanita.marche.it 

denise.quinzi@sanita.marche.it 

Donazione 
solidaristica 
e dedicata 

 

U.O. Ostetricia e 
Ginecologia 

 
Direttore  

Dott. Alberto Scartozzi 

Dott.ssa Monia Nardi 
 

Coord. Ost. Lucia Ercoli 
Ref. Ost. Rachele Di Donato 

Ref. Ost. Laura Mancini 

Tel 0734-6252142  Fax 0734-6252140 
 

alberto.scartozzi@sanita.marche.it 
monia.nardi@sanita.marche.it 
lucia.ercoli@sanita.marche.it 

rachele.didonato@sanita.marche.it 
laura.mancini@sanita.marche.it 

U.O. Neonatologia 
 

Direttore f.f. 
Dott.ssa Giovanna Di 

Coccia 

 
Tel 0734-6252371/70    Fax 0734-6252385 

 
giovanna.dicoccia@sanita.marche.it 

Consultorio familiare  
AST FERMO 

 

Referente  
Ost. Alessandra Piergallina 

Tel 0734-6255050/6253444 
alessandra.piergallina@sanita.marche.it 

 
 

mailto:luca.polci@sanita.marche.it
mailto:luca.polci@sanita.marche.it
mailto:elisa.draghi@sanita.marche.it
mailto:elisa.draghi@sanita.marche.it
mailto:giuseppina.siracusa@sanita.marche.it
mailto:stefano.telesca@sanita.marche.it
mailto:lucia.pennacchietti@sanita.marche.it
mailto:alberto.scartozzi@sanita.marche.it
mailto:rachele.didonato@sanita.marche.it
mailto:alessandra.piergallina@sanita.marche.it
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Ospedaliera 
Indirizzo 
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e Primario 
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di 
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6 

 
 
 
 
 

Presidio Ospedaliero 
Unico  

MACERATA  
 

AST MACERATA 
 
 

Dir. Sanitaria: 
Dott. Carlo Di Falco 

carlo.difalco@sanita.m
arche.it 

tel 0733-2572311 
fax 0733-2572512 

 
Dott.ssa 

Giorgia Scaloni 
giorgia.scaloni@sanita.

marche.it 

 
 
 

 
Via S. Lucia, 2  

62100 
MACERATA 

U.O. Medicina 
Trasfusionale  

 
Direttore  

Dott.ssa Isabella Cantori 

Dott.ssa Silvia Cicconi 

 
TSLB Anna Crivelli 

TSLB Luigi Francioni 
TSLB Flavio Domenicone 

TSLB Donatella Del Bianco 

 
Tel 0733-2572331/3    Fax 0733-233470 

 
isabella.cantori@sanita.marche.it 

silvia.cicconi@sanita.marche.it 
anna.crivelli@sanita.marche.it 
luigi.fancioni@sanita.marche.it 

flavio.domenicone@sanita.marche.it 
donatella.delbianco@sanita.marche.it 

Donazione 
solidaristica 
e dedicata 

 
 
 

U.O. Ostetricia e 
Ginecologia 

 
Direttore  

Dott.  Mauro Pelagalli 
 

Dott.ssa Tassetti Marta 
Dott.ssa Cristina Martino 

 
Coord. Ost. Fabia Pioli  
Ost. Ref. Lara Paolella 

Ost. Ref. Anna Bianchini  

 
Tel 0733-2572385-7579    Fax 0733-2572815 

 
mauro.pelagalli@sanita.marche.it 
marta.tassetti@sanita.marche.it 

cristina.martino@sanita.marche.it 
fabia.pioli@sanita.marche.it 

anna.bianchini@sanita.marche.it 
lara.paolella@sanita.marche.it 

 

U.O. Neonatologia 
 

Direttore  
Dott.ssa Martina 

Fornaro 

 
Coord. Inf. Anastasia Vita 

Tel 0733-257381  Fax 0733-257378 
 

martina.fornaro@sanita.marche.it 
anastasia.vita@sanita.marche.it 

Consultorio familiare  
AST MACERATA 

Ref. Ost. Mara Romagnoli 

Tel 0733-2572265 
 

mara.romagnoli@sanita.marche.it 
 

mailto:carlo.difalco@sanita.marche.it
mailto:carlo.difalco@sanita.marche.it
mailto:giorgia.scaloni@sanita.marche.it
mailto:giorgia.scaloni@sanita.marche.it
mailto:isabella.cantori@sanita.marche.it
mailto:silvia.cicconi@sanita.marche.it
mailto:anna.crivelli@sanita.marche.it
mailto:luigi.fancioni@sanita.marche.it
mailto:flavio.domenicone@sanita.marche.it
mailto:mauro.pelagalli@sanita.marche.it
mailto:marta.tassetti@sanita.marche.it
mailto:cristina.martino@sanita.marche.it
mailto:anna.bianchini@sanita.marche.it
mailto:lara.paolella@sanita.marche.it
mailto:martina.fornaro@sanita.marche.it
mailto:anastasia.vita@sanita.marche.it
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7 
 
 
 
 
 
 

 

Presidio Ospedaliero 
Unico  

URBINO 
 

AST  
PESARO URBINO 

 
 
 

Dir. Sanitaria: 
Dott.ssa 

Elisabetta Pertosa 
melisabetta.pertosa@s

anita.marche.it 

 
 
 

Viale Comandino 
70, 61029 
URBINO 

U.O. Medicina 
Trasfusionale 

 
Direttore  

Dott. Riganello Gianluca 

Dott.ssa Sara Paolasini 
 

TSLB Alessio Polvere 
TSLB Maria Concetta Fraternali 

TSLB Franco Apicella  

Tel 0722-301232-1582     
Fax 0722-328939-301347 

 

ct.ur@regione.marche.it 
gianluca.riganello@sanita.marche.it 

sara.paolasini@sanita.marche.it 
alessio.polvere@sanita.marche.it 

mariaconcetta.fraternali@sanita.marche.it 
franco.apicella@sanita.marche.it 

 

Donazione 
solidaristica 
e dedicata 

 

U.O. Ostetricia e 
Ginecologia 

 
Direttore  

Dott. Leone Condemi 

Dott. Vincenzo Trengia 
 

Coord. Inf. Enrica Ferri  
Coord. Ost. Maria Grazia Lanuti  

Ost. Stafoggia Michela  
 

Tel 0722-301115    Fax 0722-301116 
 

leone.condemi@sanita.marche.it 
vincenzo.trengia@sanita.marche.it 

enrica.ferri@sanita.marche.it 
mariagrazia.lanuti@sanita.marche.it 
michela.stafoggia@sanita.marche.it 
salaparto.urbino@sanita.marche.it 

U.O. Neonatologia 
Direttore 

Dott.ssa Emanuela 
Lanfranchi 

Dott.ssa Elisa Cangiano 

Tel 0722/301126-1813   Fax 0722/301572 
 

emanuela.lanfranchi@sanita.marche.it 
elisa.cangiano@sanita.marche.it 

 

Consultorio  familiare 
AST PESARO URBINO 

Coord. Ost.  
Valeria Rossi Berluti  

 
Ost. Agnese Olivi 

 

Tel 0722-301529 
valeria.rossiberluti@sanita.marche.it 

agnese.olivi@sanita.marche.it 

mailto:melisabetta.pertosa@sanita.marche.it
mailto:melisabetta.pertosa@sanita.marche.it
mailto:gianluca.riganello@sanita.marche.it
mailto:alessio.polvere@sanita.marche.it
mailto:mariaconcetta.fraternali@sanita.marche.it
mailto:vincenzo.trengia@sanita.marche.it
mailto:enrica.ferri@sanita.marche.it
mailto:michela.stafoggia@sanita.marche.it
mailto:emanuela.lanfranchi@sanita.marche.it
mailto:elisa.cangiano@sanita.marche.it
mailto:valeria.rossiberluti@sanita.marche.it
mailto:agnese.olivi@sanita.marche.it
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e Primario 

Referenti Recapito Telefonico, Fax e E-mail 
Tipologia 

di 
donazione 

8 
 

 
Ospedale 

 “San Salvatore”  
Pesaro  

 
AST  

PESARO URBINO 
 

PESARO 
 

 
 

Dir. Sanitaria: 
Dott.ssa C. Valenti  

e-mail: 
catia.valenti@ 

sanita.marche.it  
 

direzione.medica@ospe
dalimarchenord.it 

 
 
 

 

 
P.le Cinelli, 4 61121 

PESARO 

U.O. Medicina Trasfusionale 
 

Direttore Dott. C. Pazzaglia 

Dott.ssa Anna Ciaroni 
 

Coord. CT. Lorella Siepi 
TSLB Filomena Destino 

TSLB Serena Galluzzi 
TSLB Liana Francesconi 

TSLB Liliana Grossi 

Tel 0721-362375/2385 
Fax 0721-362376 

e-mail: 
carlo.pazzaglia@ sanita.marche.it  

lorella.siepi@ sanita.marche.it  
ciaronia@libero.it 

anna.ciaroni@sanita.marche.it  
filomena.destino@ sanita.marche.it 

serena.galluzzi@ sanita.marche.it  
liana.francesconi@ sanita.marche.it  

lilianagrossi@ sanita.marche.it 

Donazione 
solidaristica 
e dedicata 

 

U.O. Ostetricia e 
Ginecologia  

 
Dott. Claudio Cicoli 

 

Dr.ssa  Laura Cruciani 
 

Coordinatrice Simona Floridi / 
Coordinatrice Lucia Manzoli 

 
Ost. Silvia Casoli 

Ost. Marta Rondelli 
Ost. Caterina Cingolani 

Tel 0721-362432/5101 
Fax 0721-362641 

e-mail: 
claudio.cicoli@ sanita.marche.it  
laura.cruciani@ sanita.marche.it  

silvia.casoli@ sanita.marche.it  
simona.floridi@ sanita.marche.it  
lucia.manzoli@ sanita.marche.it 

marta.rondelli@ sanita.marche.it 
caterina.cingolani@ sanita.marche.it 

U.O. Neonatologia 
 

Dott.  L. Tartagni 

Dr.ssa  Monica Santoni 
Coordinatrice Dr.ssa Loriana 

Nespini 
 

Tel 0721/365055     
Fax 0721/362642 

e-mail: 
monica.santoni@ sanita.marche.it 
loriana.nespini@ sanita.marche.it 

Consultorio  familiare 
AST PESARO URBINO 

Coordinatrice 
Ost. Valeria Rossi Berluti 

0721-424605     0721-424603 
valeria.rossiberluti@sanita.marche.it  
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